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指　　名　　競　　争　　入　　札　　調　　書

令和2年5月18日執行

委託番号 教学小委第2-13号

委託名 吉田小学校特定建築物維持管理業務委託

委託場所 燕市　吉田弥生町　地内

委託概要
建築物における衛生的環境の確保に関する法律および同施行令・同法施工規則に基づく特定
建築物の維持管理業務委託
空気環境測定業務、ネズミ・昆虫等防除、簡易専用水道検査、飲料水水質検査、清掃業務

予定価格 1,897,900 制限価格

入札書
比較予定価格

1,725,364 入札書
比較制限価格(消費税等相当額を除いた予定価格) (消費税等相当額を除いた予定価格)

入　札
再入札

記　事 入札者
第１回入札

㈱東新

㈱関越サービス

旭ビル管理㈱

㈱ダイソウ

㈱三愛ビル管理

落札率 64.46% 契約期間 令和2年6月1日　～　令和3年3月31日

備　考 ※当該金額に消費税及び地方消費税を加算した金額が法律上の入札価格である

指名理由 入札参加資格者名簿登載者で、過去の指名実績等を勘案して選定

契約の相手方
の名称・住所

契約金額 ￥ 1,223,442㈱関越サービス

¥1,250,000

¥1,112,220

¥1,400,000

¥1,350,000

¥1,510,000

新潟県新潟市西蒲区巻甲5465番地4


